关于召开第一届天然产物农药大会的通知
（第一轮）
各有关单位、专家及科技工作者：
天然产物农药源于自然，特性突出，是绿色生态防控的重要物质基础，也是现代农药发展的重要方向。为了交流我国科技工作者近年来在天然产物农药方面的研究成果及经验，促进天然产物农药研究开发工作的开展，由西北农林科技大学发起，西南大学承办的第一届天然产物农药大会，于2017年8月11日-14日在重庆北碚召开。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主题：天然产物农药的过去、现在和未来。
二、会议规模： 100人。
三、会议时间：2017年8月11日-14日。
四、会议地点：西南大学兰苑宾馆（地址：重庆市北碚区天生路2号，西南大学2号门内（南门，原西南农业大学大门）。
五、会议日程安排
1. 8月11日：全体参会代表报到。
2. 8月12日：
上午9点，大会开幕式。
上午9:30-下午6点：大会学术报告：拟邀请全国天然产物农药研究的知名专家和一线科研工作者做大会报告。大会报告每人时间10-20分钟。
3. 8月13日：武隆生态园区实地考察。
4. 8月14日上午：离会。
六、报告征集
报告内容及要求：凡是与天然产物农药研究相关的，具有前沿性和创新性的报告均可。请有意作大会报告的专家、科技工作者于2017年7月20日前将报告题目发送至: 761815406@qq.com。可与回执（附件1）一并发送。
七、其他
会务组诚邀广大专家、科技工作者参加本次会议，由于会议规模有限，特做以下说明：

[image: image1.jpg]7

2 N\ BT AR A8 9 A 1 2 1 PR AR BeAR v LA AR IE] D < 200-350

p=il

1. %
WAL

2. LUET &5 AARA BT (5 i, iS4 AR T 2017 45 7 7 20 BAT
BoamEd (1) RKikE: 761815406@qq. com.

3. LUK AR AL, Bk, AT AME Z AL HOE AR .

I\ BRI

T (&%a55) . 13883219136, 023-68250953

HHATE: 13667696279, 023-68250218  JAZL: 15730534453

A EMEAT S 023-68251752

\

W

附件1
第一届天然产物农药大会参会回执

2017年8月11日-14日 中国·重庆
	姓   名

	性 别

	职务/职称

	单   位

	联系地址

	邮编

	电  话

	手 机

	E-mail

	是否申请发言

	发 言
题 目

	住  宿
	单间（   ），标间（   ）。在括号内注明需要间数。

注：回执请于2017年7月20日前请发送至：761815406@qq.com。